NO APLICA

ESTADO DE MEXICO/MUNICIPIO DE ATLACOMULCO
Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno
Periodo: Del 1 de abril al 30 de junio de 2015

Nombre del
Programa a

Federal

Estatal

Municipa

Otros

Dependencia/
Entidad b

Aportacién
(Monto)

c

Dependencia/
Entidad d

Aportacién
(Monto)

e

Dependencia/
Entidad f

Aportacion
(Monto)

8

Dependencia/
Entidad h

Aportacion
(Monto)

Monto Total
j=cte+g+i

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




